AC 100/13, p. 78, c.1681 : vicario monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/13, p. 84, c.1682 : vicario monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/35, p. 7, c.1689 : vicario domus monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/35, p. 17, c.1690 : vicario domus monialium Brugis non fit misericordia.

AC 100/35, p. 25, c.1693 : domnus (Constantino Magno priori domus monachorum Brugis a conventualibus domus Gandavi super annum in priorem eiusdem domus electo et a reverendo patre confirmato non fit misericordia ; p. 25 : sermonem faciet prior domus Gandavi.

AC 100:48/3, p. 478, c.1693 : sermonem faciet prior domus Lovanii.

AC 100/35, p. 34, c.1694 : priori domus Gandavi non fit misericordia.

AC 100/35, p. 43, c.1695 : priori domus Gandavi non fit misericordia.

AC 100/35, p. 53, c.1696 : priori domus Gandavi non fit misericordia.

AC 100/35, p. 63, c.1697 : priori domus Gandavi non fit misericordia.

AC 100/35, p. 70, c.1698 : priori domus Gandavi non fit misericordia.

AC 100/28, p. 188, c.1700 : priori Gandavensis non fit misericordia.

AC 100/35, p. 78, c.1701 : priori domus Gandavi non fit misericordia.

AC 100/35, p. 81, c.1702 : domnus Constantinus Magnus professus et prior domus Gandavi visitator provinciæ Teutoniæ alias vicarius domus monialium Brugis habens plenum cum psalteriis monachatum et missam de Beata per totum ordinem et anniversarium scribendum in calendariis domorum sub die obitus sui qui fuit 4<sup>a</sup> octobris.

SAL, Obituarium : 5 october, domnus Constantinnus Magnus professus et prior domus Gandavi, alias procurator et vicarius domus monialium et prior domus monachorum Brugis, et visitator provinciæ Teutoniæ, 1701.

SGL, Necrologium : professus et prior domus Gandavi, procurator et vicarius domus monialium prior domus monachorum Brugis, visitator provinciæ Teutoniæ, 5 october 1701.

RABg déc 258 :

SABg Cal. :

PB :

Pede fol 125 – 128 : domnus Franciscus Bodart Wavriensis professus domus Liræ a prioratu domus Lovanii ad prioratum domus hujus Capellæ translatus est per cartam capituli anno 1694, loco domnus Henrici Raeymakers absoluti et ad vicariatum monialium nostrarum Brugis eadem carta translati. hoc tempore ubique Bellum, ubique ruinæ in his partibus quæ revera in hac domo talem virum requirebant. Habebamus in civitate Angiensi antiquum nostrum amplum et spatiosum. Refugium in vico dicto Willoy Straete, unde factæ fuerant tres domus majores cum una minore, quæ locabantur extraneis qui continuo reparaciones et etiam novitates sollicitabant, sicque nobis maxime erant oneri, ad illas vendendas V.P. Petit prior et conventus anno 1677 consentientibus V.V.P.P. visitatoribus a reverendo patre generali licentiam obtinuerant, quod tamen tunc factum non fuit, resumpta hec res fuit a V. patre Bodart et suo conventu et nova supplica desuper presentata 17 9bris 1694 et approbantibus V.V.P.P. visitatoribus concessa petitis a reverendo patre generali 11<sup>a</sup> Xbris.